
13

پنجشنبه
1402
مهر

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3748
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
تحسین کنید هرچه را که دوست دارید 

بیشتر در دنیا ببینید

آگهى

ماکسیم لاگاسه

آگهي مناقصه عمومي
1402-691

نوبت اول: 1402/07/12 خبرجنوب                                                                                نوبت دوم: 1402/07/13طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به خرید 30000 لیتر )سی هزار لیتر( فوم آتش نشانی% AFFF3  جهت سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
شیراز  بر اساس مشخصات فنی پیوست اسناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 
2002096688000552 از اشخاص واجد شرایط )مرتبط با موضوع مناقصه( اقدام نماید. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس 
WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی،  ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره 

تلفن: 07137366972 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 38/400/000/000 ریال )سی و هشت میلیارد و چهارصد میلیون ریال( بدون احتساب مالیات بر ارزش افزوده

-مدت قرارداد: 1 ماه از تاریخ انعقاد قرارداد
-شرایط شرکت کنندگان : اشخاص حقیقی یا حقوقی مرتبط با موضوع مناقصه

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/920/000/000 ریال )یک میلیارد و نهصد و بیست میلیون ریال( بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی 
بحساب سپرده 100805504742 مرجع  101444 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

سامانه  به  مراجعه  طریق  از   1402/07/20 مورخ  پنجشنبه  روز   13:00 ساعت   تا  حداکثر  میتوانند  متقاضیان  اسناد:  )توزیع(  دریافت  مهلت  -آخرین 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روزیکشنبه مورخ 1402/07/30  می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تصویر ضمانتنامه شرکت در مناقصه یا رسید واریز وجه نقد برروی سامانه ستاد بارگذاری و اصل آن را تا قبل از برگزاری کمیسیون مناقصه 
)تا قبل از تاریخ 1402/08/01( به صورت فیزیکی در پاکت لاک و مهر شده به دبیرخانه سازمان آتش نشانی شیراز واقع در شیراز بلوار زینبیه- نبش 

خیابان آستانه- سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روزدوشنبه ساعت  13:00  مورخ 1402/08/01 در سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز به نشانی شیراز، 

چهارراه خلدبرین، طبقه سوم شهرداری منطقه یک می باشد.
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاریخ پیشنهاد قیمت می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشد.
-برنده مناقصه موظف است نسبت به ثبت نام در سامانه ثنا دادگستری اقدام نموده و تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبته در خصوص ثبت نام در سامانه 

ثنا را تحویل واحد قراردادهای سازمان آتش نشانی شیراز نماید.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس : 1456                  1577320                               41820

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي حراج حضوري )اجاره( 
07/ الف / 1402

1402-696
نوبت اول: چهارشنبه مورخ 1402/07/12 تماشا و روزنما 

نوبت دوم: پنج شنبه مورخ 1402/07/13 طلوع و شیرازنوین
اداره بازاریابی و فروش شهرداری شیراز در نظر دارد واحدهای تجاری مندرج در جدول ذیل را جهت فعالیت های تجاری )با کاربری های مندرج در اسناد 
حراج( با انعقاد قرارداد اجاره، بدون ایجاد حق سرقفلی برای مستاجر، با مدت معین جهت ارائه خدمات به شهروندان به اشخاص حقیقی و حقوقی که 
واجد شرایط قانونی نظام جمهوری اسلامی ایران بوده و مشمول قانون منع مداخله در معاملات دولتی نباشند و از سوی کمیسیون حراج شهرداری شیراز 
به عنوان برنده حراج اعلام گردند)پیشنهاد دهنده ای که حائز تمامی شرایط حراج بوده و بالاترین بهای پیشنهادی را قرائت کند( را از طریق مزایده 

حضوری )حراج( به مدت سه سال شمسی و با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری واگذار نماید.
لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط که حائز شرایط مندرج در اسناد حراج می باشند، دعوت به عمل می آید پس از انتشار اولین آگهی، از واحدهای تجاری 
بازدید نموده و جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس خیابان شهید پیشرو، ساختمان مرکزی شهرداری شیراز، طبقه دوم، اداره بازاریابی 

و فروش مراجعه یا با شماره 33239229 تماس حاصل فرمایند. 

مبلغ سپرده شرکت در کاربریمدت قراردادمتراژطبقهردیف
حراج )ریال(

مجتمع تجاری فخرآباد )سرای نور( واقع در دروازه کازرون

1/350/000/000تجاری24 ماه شمسی208/8همکف1

تجاری )کاربری کافی شاپ، گیم نت، 12 ماه شمسی167/41زیر زمین 21
کافه گل و کافه کتاب(

350/000/000

شرایط حراج حضوری: 
1-شرکت کنندگان در حراج می بایست مبلغ سپرده شرکت در حراج حضوری را بر اساس مبلغ مندرج در جدول فوق به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی 
) با اعتبار سه ماهه که حداکثر سه ماه دیگر قابل تمدید باشد ( و یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده شماره 100805504742 با کد مرجع 103134 
بانک شهر شعبه چمران به نام شهرداری شیراز کد شبا IR  310610000000100805504742 واریز و به همراه اسناد تایید شده حراج )دارای مهر و 
امضاء مورد وثوق شرکت یا امضا و اثر انگشت متقاضی که به نشانه پذیرش تمامی شرایط تلقی میگردد( به اداره بازاریابی و فروش شهرداری شیراز 

تحویل نمایند .
2-سپرده شرکت در حراج حضوری می بایست حداکثر تا ساعت 14:45 روز چهارشنبه  مورخ 1402/07/26 واریز گردد. شایان ذکر است به سپرده های 

بعد از تاریخ مذکور ترتیب اثر داده نخواهد شد.
3-شرکت کننده حراج می بایست حداکثر تا ساعت 14:45 روز چهارشنبه 1402/07/26 اصل ضمانتنامه یا فیش واریزی را به همراه اسناد حراج و 

مدارک تایید شده به اداره بازاریابی و فروش تحویل نماید.
4-نحوه پرداخت اجاره بها و سایر شرایط در اسناد حراج تشریح شده است، لذا مطالعه دقیق و اشراف کامل بر اسناد ضروری است.

5-تمدید قرارداد مورد اجاره واحد طبقه همکف برای سال دوم  مشروط به رضایتمندی شهرداری از عملکرد مستأجر خواهد بود و در سال دوم ماهیانه 
20%  نسبت به سال اول به مبلغ اجاره بهاء اضافه خواهد شد.

6-برنده حراج می بایست حداکثر هفت روز بعد از تاریخ ابلاغ برنده تعداد 6 فقره چک با فواصل زمانی یک ماه ) که تاریخ اولین چک یک ماه پس 
از تاریخ ابلاغ برنده می باشد( برای واحد کافی شاپ و 12 فقره چک با فواصل زمانی یک ماه)که تاریخ اولین چک دو ماه پس از تاریخ ابلاغ برنده 

می باشد( برای واحد فست فود ارائه نماید.
برای واحد کافی شاپ و برنده معادل  15 درصد مبلغ کل پیشنهادی جهت یک سال  را  ابلاغ  از  بایست حداکثر هفت روز پس   7-برنده حراج می 

15 درصد مبلغ کل پیشنهادی جهت دو سال را  برای واحد طبقه همکف به عنوان سپرده حسن انجام تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی به ترتیب با 
اعتبار حداقل یک ساله و دو ساله ارائه نماید و یا بصورت نقدی به حساب شهرداری شیراز مندرج در بند یک این آگهی واریز نماید که پس از اتمام 

قرارداد و انجام کلیه تعهدات از سوی ایشان، مسترد خواهد شد.
8-چنانچه برنده حراج، به هر دلیل حاضر به انعقاد قرارداد نشود، سپرده شرکت در حراج به نفع شهرداری شیراز ضبط خواهد شد .

9-بهای پیشنهادی باید در جلسه حراج شخصا توسط شخص واریز کننده سپرده شرکت در حراج در یک فرآیند رقابتی قرائت و مورد تایید اعضای 
کمیسیون حراج قرار گیرد.

10-بدیهی است هزینه انتشار آگهی و کارشناسی بر عهده برنده حراج حضوری خواهد بود.
11-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است، در اینصورت سپرده ها مسترد خواهد شد .

12-حراج روز شنبه مورخ 1402/07/29 راس ساعت 13 در محل ساختمان شهرداری منطقه یک به آدرس  چهار راه خلد برین، طبقه سوم، انتهای راهرو ، 
سالن جلسات معاونت مالی و اقتصادی برگزارخواهد شد. 

13-شرکت در حراج حضوری و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 7 و 10 آئین نامه معاملات شهرداری تهران تسری 
یافته به سایر کلانشهرها و مراکز استان ها می باشد.

14-سایر جزئیات و شرایط در اسناد حراج پیش بینی شده است.
15-ارائه کارت ملی و یا شناسنامه برای تمامی متقاضیان و کارت پایان خدمت )برای آقایان( جهت اشخاص حقیقی ایرانی و اساسنامه شرکت مطابق 

آخرین تغییرات مدیریتی با نامه مکتوب و حق امضاء، جهت اشخاص حقوقی الزامی است.
آگهی و اطلاعات مربوط به حراج حضوری از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir  قابل دریافت است.

41819                                              1577112
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي فقدان سند مالکيت پلاک 26/62 قطعه 2 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون آقای محمد شیبانی فرزند مجتبی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 378 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد 
یک جلد سند مالکیت مربوط به 3 دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 62 فرعی از 26 واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون که به موجب سند قطعی شماره 
192076-1397/06/14 دفتر 19 کازرون در سهم مالکیت وی قرار گرفته ذیل ثبت 139705311002005250 بنام آقای محمد شیبانی ثبت و سند 
مالکیت به شماره چاپی 487425 ب 96 صادر گردید که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله 
تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار:1402/06/13                                                             41823                                    420 م الف

رضا رجبي زاده – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034004640 مورخه 1402/05/07 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین ریحانی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 
60 و کدملی 2559567598 صادره از نی ریز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 230/79 مترمربع به پلاک فرعی 111 از 1990 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک 1990 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی عبدالمحمد بیضاوی و نیکو کار جوکار و علی اکبر شریعتی مقدم 
ورثه هدایت اله جوکار به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/28         تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/07/13   41701/1968930          1625 م الف          1573384

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034004382 مورخه 1402/05/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر حسین افخمی فرزند پرویز به شماره شناسنامه 
338 و کدملی 2430937360 صادره از مرودشت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 147/55 مترمربع به پلاک فرعی 2083/14449 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی درویشعلی دهقانی به متقاضی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/29           تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/07/13         41735/1968938         1633 م الف      1573375

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 2001288-1402/04/06 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
در  کازرون  از  1 صادره  شناسنامه  شماره  به  شیرخان  فرزند  کشاورزی  ذوالفقار  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کازرون  ملک  ثبت  حوزه 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24269/89 مترمربع پلاک 416 فرعی از 8 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 8 اصلی قطعه 11 واقع در 
بخش 7 فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) سهم الحصه متقاضی ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/29                         تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/07/13             41739                                401 م الف

رضا رجبي زاده – رئيس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034004072 مورخه 1402/05/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد وفاداری فرزند شسمعلی به شماره شناسنامه 
133 و کدملی 2539843573 صادره از آباده در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 201/54 مترمربع به پلاک فرعی 5492 از 2075 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 2075/1 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی نادعلی زارع به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/29                       تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/07/13  

        41729/1968939                 1632 م الف                                     1573336

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034001399 مورخه 1402/02/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه حسین زاده سعادت آبادی فرزند کاکاجان 
به شماره شناسنامه 2 و کد ملی 5149840688 صادره از سروستان در ششدانگ اعیانی یک باب خانه به مساحت 283/87 مترمربع به پلاک فرعی 
14963 از 2070 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2070 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اداره اوقاف به متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/29                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/07/13     

     41728/1968940                     1631 م الف                1573248

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034003925 مورخه 1402/05/22 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر زید آبادی فرزند جلیل به شماره شناسنامه 
11006 و کدملی 23002654478 صادره از شیراز در ششدانگ اعیانی یک باب خانه به مساحت 106/25 مترمربع به پلاک فرعی 3550 از 2086 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2086 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اداره اوقاف به متقاضی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/29      تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/07/13   
41716/1968945                        1626 م الف                            1572519 

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2


